令和３年１月２０日

関係者各位

（一社）香川県バスケットボール協会

会 長  小 坂  悦 夫

U15 部会長  川 上  智 輝

令和２年度 U15 県リーグおよび U16・U14DC 練習会 開催中止のお知らせ

新型コロナウィルスの県内における感染が収束していない状況を鑑み、参加者および関

係者等大会に関わるすべての方々の健康・安全を守ることは難しいと考え、令和３年１月２

３日（土）から年度内に予定していました下記の事業について、中止することといたしまし

た。

参加の準備をしていただいた皆様には、急なご案内になり申し訳ありませんが、ご理解い

ただきますようお願い申し上げます。

【中止となる事業】

〇 令和２年度Ｕ１５香川県バスケットボールリーグ（１月２３日～）

※ 東讃・西讃両地区

〇 Ｕ１４・U１３DＣ練習会

※ 東讃・西讃両地区（２月実施予定の東西交流練習会も含む）

〇 Ｕ１６ＤＣ練習会（１月２４日）